
Uchwała Nr XXVIII/163/2008 
Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 17 grudnia 2008r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/172/2005 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia  
7 listopada 2005 roku w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla 

przewodniczących organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
 
Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 2008 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 6 pkt 1 Statutu Gminy 
Stąporków, przyjętego uchwałą Nr II/11/2002 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia  
16 grudnia 2002 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stąporków (Dz. Urz. Woj. Święt. 
z 2003 roku Nr 15, po. 171 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W Uchwale Nr XL/172/2005 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia  

7 listopada 2005 roku w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla 
przewodniczących organu wykonawczego jednostki pomocniczej, zwanej dalej uchwałą, 
wprowadza się następującą zmianę: 
 
W § 1 kwotę 30 zł, zastępuje się kwotą 40 zł.  
 

§ 2 
Pozostałe postanowienia uchwały pozostawia się bez zmian. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
 Stanisław Pietras 

 
 

 


